9/07
 Tиповые номера 52 260 -  52 266
 Электроприводы рычажные
постоянной скорости
КА
ТА
ЛО
Г

  - напряжение питания и частота (для электродвигателя)
  - установка момента выключения (если этого требует заказчик).
Пример заказаПример заказа
Электропривод вращения, многооборотный MODACT MPS, т.Nо 52 032 с диапазоном момента
выключения 160-250 Нм, со скоростью перестановки выходного вала 25 1/мин, разъeмoм,
с присоединительными размерами формы С, с местным указателем положения и блоком местногo
управления, оснащенный выключателями сигнализации и датчиком положения 2х100 oм, с требованием
установки другого момента выключения, а не максимального, с напряжением питания 3х230 В / 400 В,
50 Гц в заказе обозначается следующим образом:
1 шт. электропривод 52 032.H623N, установка выключателей момента 200 Нм, напряжение питания
электродвигателя 3х230 / 400 В, 50 Гц.
10
MPS 8/8
MPS 8/16
MPS 8/32
MPS 8/63
MPS 12,5/8
MPS 12,5/16
MPS 12,5/32
MPS 12,5/63
MPS 16/16
MPS 16/32
MPS 16/63
MPS 16/120
MPS 32/16
MPS 32/32
MPS 32/63
MPS 32/120
MPS 63/16
MPS 63/32
MPS 63/63
MPS 63/ 120
MPS 125/16
MPS 125/32
MPS 125/63
MPS 125/120
MPS 200/45
MPS 400/45
20 - 80
60 - 125
100 - 160
160 - 320
320 - 630
630 - 1250
1250 - 2000
2500 - 4000
8
16